

Årsredovisning

för

Tidningsaktiebolaget Svenska Bokhandel

556056-5243

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Björkin, Styrelseledamot
2024-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för Tidningsaktiebolaget Svenska Bokhandel avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tidningsaktiebolaget Svenska Bokhandel, som ägs av Radero AB, utger branschtidningen Svensk

Bokhandel (SvB), samt driver webbsajten www.svb.se med de senaste nyheterna om svensk förlagsverksamhet och nyheter för bokhandlare och bibliotekarier. Bolaget bedriver även katalogverksamhet om svensk bokutgivning och svenska debutanter samt events.

Styrelsen består av Christer Björkin (ordförande), Thomas Peterssohn (ledamot) samt Sarah Westberg Peterssohn (ledamot).

Revisor är auktoriserade revisorn Margaretha Morén, BDO Mälardalen AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade något till följd av krympande annonsintäkter. Med hjälp av ökade digitala prenumerationsintäkterna och minskade kostnader förbättrades resultatet jämfört med föregående år. Fortsatt fokus på digital tillväxt kombinerat med god kostnadskontroll ger inför 2024 en positiv förväntan på bolagets framtid.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 866	8 437	8 039	6 864
Resultat efter finansiella poster	350	156	510	-237
Soliditet (%)	44,1	37,7	37,0	31,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 137 263	156 116	1 413 379
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			156 116	-156 116	0
Årets resultat				350 269	350 269
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 293 379	350 269	1 763 648

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 275 000 kr (275 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 293 379
årets vinst	350 269
	1 643 648
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 643 648
	1 643 648

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 865 586	8 436 701
Övriga rörelseintäkter		4 367	4 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 869 953	8 440 903
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 458 133	-2 526 037
Övriga externa kostnader		-1 582 220	-1 508 083
Personalkostnader	2	-3 505 039	-4 227 249
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 258	-18 345
Summa rörelsekostnader		-7 565 650	-8 279 714
Rörelseresultat		304 303	161 189
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 966	1 329
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6 402
Summa finansiella poster		45 966	-5 073
Resultat efter finansiella poster		350 269	156 116
Resultat före skatt		350 269	156 116
Årets resultat		350 269	156 116

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 949	57 207
Summa materiella anläggningstillgångar		36 949	57 207
Summa anläggningstillgångar		36 949	57 207
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 605 628	2 159 781
Övriga fordringar		176 096	82 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 109	107 904
Summa kortfristiga fordringar		1 861 833	2 350 569
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 097 777	1 344 376
Summa kassa och bank		2 097 777	1 344 376
Summa omsättningstillgångar		3 959 610	3 694 945
SUMMA TILLGÅNGAR		3 996 559	3 752 152

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 293 379

1 137 263

Årets resultat

350 269

156 116

Summa fritt eget kapital

1 643 648

1 293 379

Summa eget kapital

1 763 648

1 413 379

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

21 744

41 601

Leverantörsskulder

240 726

172 562

Övriga skulder

428 307

556 043

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 542 134

1 568 567

Summa kortfristiga skulder

2 232 911

2 338 773

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 996 559

3 752 152

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	261 761	1 185 410
Inköp	0	57 046
Försäljningar/utrangeringar	0	-980 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	261 761	261 761
Ingående avskrivningar	-204 554	-1 166 904
Försäljningar/utrangeringar		980 695
Årets avskrivningar	-20 258	-18 345
Utgående ackumulerade avskrivningar	-224 812	-204 554
Utgående redovisat värde	36 949	57 207

Christer Björkin
Christer Björkin
Ordförande
2024-04-24

Thomas Peterssohn
Thomas Peterssohn

2024-04-24

Sara Kristina Westerberg Peterssohn
Sara Kristina Westerberg Peterssohn

2024-04-29

Johan Sandholm
Johan Sandholm
Verkställande direktör
2024-04-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-29

BDO Mälardalen AB

Margaretha Morén
Margaretha Morén
Auktoriserad revisor


